АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

   КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  23.07.2019 года    № 32
Об утверждении спецификации на

выполнение работ по оказанию транспортных услуг

по доставке песка и щебня
           В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации», решением Совета народных депутатов Старинского сельского поселения от 21.11.2013 горда №107 «О дорожном фонде Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и в целях финансового обеспечения

                                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить спецификацию на выполнение работ по оказанию транспортных услуг

по доставке песка и щебня (приложение №1)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                           Глава   Старинского

                           сельского  поселения

Э.Д. Журавлев
Приложение № 1
к постановлению администрации

Старинского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области от 23.07.2019г № 32
Спецификация на
выполнение работ по оказанию транспортных услуг по доставке песка и щебня.

Уровень цен: 2019год

Обоснование: Спецификация № 1 к договору № 17от 23.07.2019 г на оказание транспортных услуг по доставке песка и щебня
	№пп
	Наименование вида работ
	Единица

измерения
	Сметная стоимость

единицы с НДС, руб.
	Кол-во
	Всего стоимость с НДС руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Щебень фракции 20-40 мм, 40-70 мм
	тонна
	985
	190
	187150-00

	2.
	Песок
	тонна
	515
	147
	75705-00

	ИТОГО

	262855-00

Итого по расчету:
двести шестьдесят две тысячи восемьсот пятьдесят пять рублей 00 копеек.